
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2021

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino no uso de suas atribuições, após
parecer da Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve:
Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO Nº  076/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE
ALIMENTAÇÃO  PRONTA  (CAFÉ  DA  MANHÃ/ALMOÇO  E  JANTAR),  DESTINADAS  AOS
PROFISSIONAIS E USUÁRIOS DO SUAS, PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA,  IMIGRANTES E
ABRIGADOS NA UNIDADE DE ACOLHIMENTO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA:
KI DELICIA CONFEITARIA EIRELI. VALOR: R$ 1.823.175,00 (um milhão, oitocentos e vinte e três mil,
cento e setenta e cinco mil  reais). Data da Homologação:  20/12/2021. Maiores informações:  tel.
(0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  20/12/2021. Ruidinaldo  da  Costa  Brito  dos  Reis.  Secretário
Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino.

Edição 3.074 | Ano 13
21 de dezembro de 2021

Página 25

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 076/2021-SRP

Certificação Digital: UXXGDBQU-MA6SUQSF-7V9LGPDG-1HLRVROJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


